THÔNG BÁO
Về việc nộp kính phí Hồ sơ Liên-Chi Đội và Sổ tay đội viên
năm học 2018-2019

       Căn cứ công văn số 246 /PGDĐT –HĐNG, ngày 20/7/2018 về đăng ký số lượng đầu báo TNTP, hồ sơ sổ sách, sổ tay đội viên năm học 2018 – 2019,
       Nhằm Quyết toán cuối năm 2018, kính đề nghị các trường thông báo các bộ phận liên quan, thu nộp kinh phí với các nội dung sau:
1. Thời gian nộp: Trước ngày 15/12/2018.
2. Địa điểm: Tại Phòng GD&ĐT huyện (gặp cô Nguyễn Thị Phương Thảo, Thủ quỹ cơ quan; số điện thoại 0944.618.256)

3. Kinh phí: (có Bảng tổng hợp kèm theo).
Đề nghị các trường TH&THCS thông báo bộ phận liên quan thu nộp đúng thời gian và địa điểm trên./.

CÁN BỘ PHỤ TRÁCH